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DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 
2002 M. LAPKRIČIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 333 „DĖL VERSLO LIUDIJIMO FORMOS IR VEIKLŲ, 
KURIOMIS GALI BŪTI VERČIAMASI TURINT VERSLO LIUDIJIMĄ, RŪŠIŲ KLASIFIKATORIAUS 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 
 

Informuojame, kad nuo 2025 m. gruodžio 2 d. įsigalioja 2025 m. gruodžio 1 d. priimtas 
Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos įsakymas 
Nr. VA-114 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
viršininko 2002 m. lapkričio 21 d. įsakymo Nr. 333 „Dėl Verslo liudijimo formos ir Veiklų, kuriomis 
gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau 
— Įsakymas). 

Įsakymas priimtas atsižvelgiant į 2025 m. lapkričio 19 d. priimtą Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės nutarimą Nr. 811 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. 
nutarimo Nr. 1797 „Dėl Verslo liudijimų išdavimo gyventojams taisyklių ir Veiklų, kuriomis gali būti 
verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių sąrašo“ pakeitimo“, kuriuo pakeistas Nutarimo1 
pavadinimas į „Dėl Verslo liudijimų išdavimo gyventojams taisyklių ir Veiklos, kuria verčiantis 
gautos pajamos apmokestinamos įsigyjant verslo liudijimą, rūšių sąrašo patvirtinimo“ bei nauja 
redakcija išdėstytas „Veiklos, kuria verčiantis gautos pajamos apmokestinamos įsigyjant verslo 
liudijimą, rūšių sąrašas“, susietas su Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus (EVRK 2.1 red.)2 
poklasiais. 

Įsakymu patvirtinama naujos redakcijos: 
1. Verslo liudijimo GPM307 forma (vietoje buvusios patvirtintos pavyzdinės verslo 

liudijimo formos GPM307). 
2. Veiklos, kuria verčiantis gautos pajamos apmokestinamos įsigyjant verslo liudijimą, 

klasifikatorius, kuris bus taikomas išduodant verslo liudijimus bet kuriam 2026 ir vėlesnių metų 
laikotarpiui.  

3. Nustatoma, kad 2025 metų laikotarpiui taikoma ankstesnė Veiklos, kuria verčiantis 
gautos pajamos apmokestinamos įsigyjant verslo liudijimą, klasifikatoriaus redakcija.  

 
 

Teisės departamento direktorė 
 

 Rasa Virvilienė 

 
 

 

                                                 
1 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimas Nr. 1797 „Dėl Verslo liudijimų išdavimo gyventojams 
taisyklių ir Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių sąrašo“ (toliau Nutarimas). 
2 Patvirtintas Valstybės duomenų agentūros generalinio direktoriaus 2024 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. DĮ-266 „Dėl 
Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus (EVRK 2.1 RED.) patvirtinimo“. 
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